

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 15 de agosto de 2018

Ano VIII - Edição nº 00755 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

 AVISOS DE HOMOLOGAÇÕES - PREGÕES PRESENCIAIS № 023/2018 E 024/2018. 	
• TERMO DE APOSTILAMENTO - APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO TERMO DE N° 38 PP/2017.	CONTRATO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N S/N Centro Uibaí-Ba
www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 10.140.701/0001-30 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 023/2018. Objeto: Aquisição de Ambulância tipo A, para simples remoção, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Uibaí/BA, Empresa: MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 03.093.776/0001-91, situada na Rua Teodoro Sampaio nº 399- Conj 54 – Bairro Pinheiro – São Paulo- Capital – Cep: 05.405-000 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 10.140.701/0001-30 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do julgamento Pregão Presencial nº 024/2018, Objeto: Aquisição parcelada de CARNE BOVINA, para abastecimento e manutenção do Hospital João Ferreira de Souza e Casa de Apoio. Julgada em 09/08/2018. Vencedor Sr. Misael Pereira Machado (Açougue Pereira Machado), inscrito no CPF: 902.621.235-68 Ubiraci Rocha Levi -Prefeito

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí GABINETE DO PREFEITO

CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30



TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para alteração de Dotação Orçamentária do termo de contrato N° 38 PP/2017

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ BA, pessoa jurídica de direito publico, inscrita no CNPJ: 14.140.701/0001-30, sediada na Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n, Centro, Uibaí- Bahía, neste ato representado pelo Prefeito Ubiraci Rocha Levi, brasileiro, residente e domiciliado na Rua Da Canabrava nº354 Centro Uibaí-Bahía.

CONTRATADA. Fausto Batista Levi (Constrular Materias de Construção) Inscrito no CNPJ sob - nº016.418.495-33, situada á Avenida Presidente Dutra, nº505 Centro Uibaí -Ba INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo nº65 A/2017 e Pregão Presencial nº 024/2017

Cláusula Primeira — OBJETO, FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO Cláusula Segunda-DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: prevista no instrumento inicial, passando acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

UNIDADE	PROJETO/ ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
02.03.01 – Sec. de Saúde	2014- Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Saúde	3390.30.00 – Material de Consumo	2/14 – Saúde 15% e Transferência de Recursos do SUS
02.04.01 Secretaria de Educação	2062 – Manutenção das Ações da Sec. Educação, Cultura, Esporte e Lazer 2067 – Manutenção do Ensino Fundamental	3390.30.00 – Material de Consumo	1- Educação 25% 4-Salario Educação 19 – Transferências de Recursos FUNDEB/40%
02.05.01 Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos	2023 - Manutenção das Ações da Sec. Obras, Transporte e Serviços Públicos.	3390.30.00 - Material de Consumo	O Recursos Ordinários 16- CIDE 30 – Transferência do FIES 42 – Royalties/ Fundo Especial do Petróleo/Compensação
02.06.02 – Fundo de Assistência Social	2111- Manutenção e Desenvolvimento do Fundo Municipal de Saude	3390.30.00 - Material de Consumo	0 Recursos Ordinários

Uibaí Bahia 17de Julho de 2018.

UBIRACI ROCHA LEVI

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

